
07/06/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/Pregao/ata0.asp 1/1

Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00008/2018

  
Às 11:37 horas do dia 07 de junho de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SEBASTIAO JUNIOR HENRIQUE DUARTE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 013,
Pregão nº 00008/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Administração / Execução Projeto Educacional - Convênio / Estágio / Universitário / Monitor
Descrição Complementar: Contratação de serviços de Agente de Integração de Estágios para intermediação de
estagiários de nível superior com vistas ao preenchimento de vagas de estágio no âmbito do Conselho Regional de
Enfermagem do Mato Grosso do Sul para 12 (doze) meses, conforme o Termo de Referência e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 17 Unidade de fornecimento: serviço
Valor estimado: R$ 8.273,7300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: AGENCIA DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA LTDA , pelo melhor lance de R$ 13.229,0000 , com
valor negociado a R$ 8.272,2000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/05/2018
14:33:36 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGENCIA DE INTEGRACAO
EMPRESA ESCOLA LTDA, CNPJ/CPF: 01.406.617/0001-74, Melhor lance: R$

13.229,0000, Valor Negociado: R$ 8.272,2000

Homologado 07/06/2018
11:37:17

SEBASTIAO
JUNIOR

HENRIQUE
DUARTE

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();

